ab illo recessit, quin se beneficijs obæra-
tum agnosceret, metire se gratitudinis her-
bas censuit, cùm seminavit munera, con-
gregare fortunam, cùm eam dispensaret,
fænerari, cum sine retributione donaret.
Sunt memores Ejus beneficij tot Religiosi
cætus, quos sibi cumalatis devicit & obli-
gavit affectibûs. Testatur ejus munifi-
centiam Califfiensis Basilica Monialium
Sancti *FRANCISCI*, testatur & Ecclesia
Parochialis Ivinensis, quarum Ecclesiarum
Fundator gratiosissimus, non tantùm æris
propriij impensis Easdem à primis funda-
mentis erexit, splendida supellectili dona-
vit, ast etiam sufficientibûs proventibûs
ditavit, & larga dote cumulavit. Non
hic exarat calamus hujus Mecænatis pia
erga egenos, erga Xenodochia, erga pau-
peres nobiles opera, ipsa enim ejus mu-
nificencia vocalem pro Domo ejus agit
ubiq; Oratorem. Eòdem ad omnem per-
fectionis properavit gradum *Illustrissimus*
D. MATTHIAS à Lubna LUBIENSKI Venator
Siradiensis dilectissimus Pater Tuus Illustrissime
ARCHI-PRÆSUL; Qui Marti Polono di-
catus, quoties bellicas expeditiones susce-

K

pit,

pit, toties infensos Patriæ fugavit hostes,
victricia sibi gloriæ Trophæa erigendo.
311 Habuit Polonia alterum in eo Coriphæ-
um, pro cuius bono animam etiam divi-
sisset, si dividi potuisset. Venator dignif-
simus, non alias venabatur prædas, nisi
corda Principum, nisi Regum affectus.
Ejus consilijs vixit Patria, & ubi frigidi
coulultantium fuerunt animi Hic Flam-
minium egit, ad saniores sensus Civium
mentes inflammando. Vidit illum liber-
tas Lechica fortissimum sui fortalitium,
pro cuius integritate ita certavit: ut solus
maxima subire pericula vellet, ne illa su-
biret minimum. Ad Tribunal Regni è
Palatinatu Siradiensi Judex Deputatus,
quantum zelum pro justitia exhibuit, per-
spicacis Iudicij gravitas, Legum industrio-
sa peritia, mens omni eruditione plena,
evidens præbent documentum. Quidquid
dixit, fatidicū, quidquid svasit, sapientissimū,
quidquid decrevit in Canonem virtuti cel-
sit. Audiverunt læpius publica Comitia
perorantem *MATTHIAM* & approbaverunt
suæ ætatis Consul, Patriæ Propugnato-
rem, ac infractum pro legibus Regni Co-
lumen.

lumen. His tanti Viri virtutum qualita-
tibus, non exiguum Gloriæ suæ superad-³¹²
dit decorem dilectissima Ejus Consors
Illustr: MARIANNA SŁODOWSKA Armorū
Jelita, Genitrix tua, quæ non tantum na-
tivo suo Sanguine, verum etiam innume-
ris suis animi dotibus totam *LUBIENIA-*
NAM ornavit Domum. Eluxit in animo
Ejus omnis sinceritatis candor, erga DE-
UM inextinctus amoris ignis, in mente
prudencia, in ore affabilitas, erga mise-
ros clementia & bonitas. Nulla illi gra-
tior indulgentia erat quam ad Aras; repu-
tans, tunc organa suorum sensuum otia-
ri, nisi laudem DEO resonent. Gemma
hæc omne pretium superans postquam
innatis suis dotibus & virtutum fulgori-
bus Polonum illuminavit Orbem, Cœ-
lesti inserta Coronæ. Cadit hæc Ejus
gloria in *Illustr: D. FLORIANUM à Lubna*
LUBIENSKI, Fratrem Tuum, qui Dapifer
primo Ravensis, dein Vexillifer Petricovi-
ensis, ac tandem Notarius Siradiensis, quid-
quid agit, hoc totum illi in perennem abit
famam. Pietatem Viri hujus, Sacræ com-
probant Ædes, quas ascetico semper inco-